
Název dokumentu Dodatečné informace č. 4

Zadavatel
ČEPRO, a.s.
Praha 7, Dělnická 213/12, Holešovice, PSČ 170 00
IČO: 60193531
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 2341
Zastoupena:
Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva
Ing. František Todt, člen představenstva

Název zakázky Poskytování tiskových služeb

Ev. č. zakázky Z2019-013104

Druh ZŘ/VŘ VZNL

Ev. č. zadavatele 113/19/OCN

V rámci výběrového řízení na nadepsanou zakázku na dodávky, která je zadávána postupem 
analogickým postupu podle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“), Vám 
zasíláme dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám k nadepsané zakázce.

Objednatel obdržel dne 14. 5. 2019 prostřednictvím profilu zadavatele žádost uchazeče o dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám zakázky, na základě čehož se zadavatel rozhodl poskytnout 
odpovědi na předložené dotazy k nadepsané zakázce formou zveřejnění těchto dodatečných 
informací.

Dotaz 
č. 7

Co přesně znamená požadavek z dokumentu „113-19_ZD_Příloha č. 1 - Technická 
specifikace.pdf“, str. 2: „na objektech Objednatel poskytne tzv. server-less řešení formou 
HW appliance“? Co je konkrétně požadavkem Objednatele? Co poskytne Objednatel 
a co má pro tento bod dodat Dodavatel?

Odpověď

č. 7

Server-less řešením formou HW appliance, je myšleno to, že Zadavatel nemá možnost 
poskytnout nebo umístit plnohodnotný server pro systém zajišťující funkce, požadované 
v ZD a pro Zadavatele je nevyhovující i řešení pomocí SW nebo agenta na PC/NTB 
uživatele. Požadavkem dodavatele je dodání HW zařízení, které zajistí funkce,
požadované v ZD.

Dotaz 
č. 8

Z dokumentů „113-19_ZD_Příloha č. 4 - Ceník.xlsx“  a „113-19_ZD_Příloha č. 3 -
Katalogový list.xlsx“ vyplývá, že jeden stroj kategorie IV nemá mít terminál, ale pouze 
čtečku. Můžete prosím uvést, v jakém režimu má toto zařízení fungovat? Terminál 
obecně zajišťuje autorizaci uživatele a čtečka mu pouze přidává možnost, použít 
bezkontaktní kartu. Použití čtečky karet bez terminálu tak nebude umožňovat autorizaci 
uživatele prostřednictvím dodávaného systému pro monitoring a zabezpečení tisku, ani 
funkci follow-me.

Odpověď 

č. 8

Zadavatel požaduje i u těchto zařízení veškeré funkcionality definované v ZD, tzn. mj. 
i jednoznačnou identifikaci uživatelů při tisku kartou a follow me. Pokud Dodavatel toto 
umí řešit pouze formou terminálu, tak Zadavatel toto plnění uzná.

Zadavatel s ohledem na povahu dotazu k zadávací dokumentaci neprodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek.  

V Praze

ČEPRO, a.s.
oddělení centrálního nákupu


		2019-05-14T09:18:39+0200
	Milan Trnka




